
ZARZĄDZENIE NR 1431/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lipca 2006 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw zarządzania obiektami 
sportowymi stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 6 ust. 4 Zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zmienionego Zarządzeniem Nr 
1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw zarządzania obiektami sportowymi 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków zwany dalej zespołem, w składzie: 

1) Przewodnicząca Zespołu:
Krystyna Kollbek – Myszka – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,

2) Sekretarz Zespołu:
Antoni Malik – Wydział Spraw Społecznych.

3) Członkowie Zespołu:
a) Piotr Malcharek – Dyrektor Wydziału Informatyki i Infrastruktury,
b) Piotr Sokołowski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji „Krakowianka”,
c) Lucyna Zelech – Starczyńska – Wydział Budżetu Miasta,
d) Maria Charzewska – Wydział Skarbu Miasta,
e) Józef Borys – Wydział Edukacji,
f) Ryszard Nazim – Zarząd Gospodarki Komunalnej. 

2. Pracę Zespołu nadzoruje Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Stanisława Urbaniak. 

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy:
1) sporządzenie inwentaryzacji obiektów sportowych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków,



2) uporządkowanie stanu prawnego obiektów sportowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków.

3) Opracowanie koncepcji zarządzania obiektami sportowymi stanowiącymi własność 
Gminy Miejskiej Kraków.

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. Prezydent Miasta Krakowa będzie na bieżąco informowany przez przewodniczącego 

Zespołu o działaniach podjętych przez Zespół.
3. Z każdego posiedzenia Zespołu będzie sporządzany protokół.

§ 4

Zespół zakończy pracę w terminie do 30 września 2006 roku, po przygotowaniu 
i przekazaniu do Prezydenta Miasta Krakowa wniosków dotyczących aktualnego stanu obiektów 
sportowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz koncepcji zarządzania nimi.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa 

      / - /


